Se medirá como la relación entre activo 

corriente y pasivo corriente 

IL > 1 

Índice de 

Endeudami

ento (IE) 

Se medirá como la relación entre el pasivo total y 

el activo total 

IE ≤ 80% 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del contrato corresponde a la suma de DOSCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS 

MIL CIENTO CUARENTA PESOS ($223.192.140) con cargo a Certificado de Disponibilidad Presupuestal (CDP) 

expedidos por la Dirección Financiera. 

Presupuesto integral y límite de oferta: Dentro del presupuesto señalado para la presente contratación se 

encuentran incluidos todos los costos asociados a la prestación del servicio, tales como gastos